DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CACTÁCEAS COMO
POTENCIAL FORRAGEIRO NO SEMIÁRIDO NORDESTINO: UMA REVISÃO de autoria
de EDINALVA ALVES VITAL DOS SANTOS, LUZIVÂNIA DE OLIVEIRA PEREIRA LIMA, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50605

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50605